



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0504929

Fecha y Hora Expedición:

04/06/2025 10:13:00a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

f270cd8a-6bbe-48ae-b085-510af25a25f7

Fecha y Hr. de Certificación:

04/06/2025 10:10:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
4.00	PZA	11207	31162800	H87	EMB-50 EMBUDO PLÁSTICO FLEXIBLE CON FILTRO 5'	25.09	100.36	002	Tasa	16.00	16.06	100.36
5.00	PZA	49088	40141608	H87	LL-19-3/4 LLAVE NARIZ 3/4" LATON	70.78	353.90	002	Tasa	16.00	56.62	353.90

PFM05712
(2)



Importe Total con letra:

QUINIENTOS VEINTISÉIS PESOS MEXICANOS 94/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 454.26

002 I.V.A.: Tasa 16.00 72.68

TOTAL: 526.94

Cadena Original SAT:

||1.1||270cd8a-6bbe-48ae-b085-510af25a25f7|2025-06-04T10:10:06|BNeUpC65fIX+ITL9Opa9pirR5p6MCDdK1o5dOQ455a6IKZBrteMHckxW+7LJedcQTxSWz2KAVbNbtJM9NgGg8RNucceJRhnIxSEV5uh/3r8cdNmW6clxh9S4U62wYzBv2IKe28ejXV6JQwjdPzkUe5qsm3qZvQYnOhWYWA3qZiHkzdbZYQTEEDCFr4bC2UHWuf+FkrVB5sWBW08eEar3rH8XH3ITww4MkPVjm8DP6O4OubNzQd/c10+dJwv1HuuR4mg2vKcyzOZVT1P7neU6fbBO8sYyl27nS4MUPmHdpTXRM+Fp1j29XISTVMjSHtF49y2CV06Qz/LPWQ==||00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

BNeUpC65fIX+ITL9Opa9pirR5p6MCDdK1o5dOQ455a6IKZBrteMHckxW+7LJedcQTxSWz2KAVbNbtJM9NgGg8RNucceJRhnIxSEV5uh/3r8cdNmW6clxh9S4U62wYzBv2IKe28ejXV6JQwjdPzkUe5qsm3qZvQYnOhWYWA3qZiHkzdbZYQTEEDCFr4bC2UHWuf+FkrVB5sWBW08eEar3rH8XH3ITww4MkPVjm8DP6O4OubNzQd/c10+dJwv1HuuR4mg2vKcyzOZVT1P7neU6fbBO8sYyl27nS4MUPmHdpTXRM+Fp1j29XISTVMjSHtF49y2CV06Qz/LPWQ==

Sello Digital SAT:

XZQPBK1ufizA1gqNjUfCxFIS3wWouW0lCxX2oeD2g8nTskgsOswRconLddsbE8f1D909GwRxHQFzHkgXNvO1e5i2ADhP5KIEyY34+On+WxLhIIFi2YzEZWPZHEdv7Jv308lwYav7ZujAKUCnT7naSvcm3q1zcABH9w0TWVe96jige1CzBTPXbuqZANDX44emtyfqrK6x9HFizJWsU8HkqelBSWJAD2OCUJmS3qyyMsFUpJIEK4mV8YWD0LgVPS/dqaralgOrGZUAbg4h9zWeP/7EK77SRoojgtOL6M+FnjfkgpiOGxC+rmTTO6jdb6vGrhp8ag52rplw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 526.94

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 25/06/2025 10:13:00a. m. la cantidad de \$ 526.94, QUINIENTOS VEINTISÉIS PESOS MEXICANOS 94/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

